[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	14.12.2022

	№
	35/337

	пгт Санчурск

О досрочном прекращении полномочий депутата

Думы Санчурского муниципального округа по Шишовскому одномандатному избирательному округу № 11 Лебедевой О.А.
Рассмотрев заявление депутата Думы Санчурского муниципального округа по Шишовскому одномандатному избирательному округу № 11 Лебедевой О.А., в соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области,  Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Санчурского муниципального округа по Шишовскому одномандатному избирательному округу № 11 Лебедевой Ольги Александровны с 15.12.2022 в связи с личным заявлением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов